

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Capanema
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Pregão Eletrônico nº 004/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AVENTAL OXFORDOU TERGAL: VENTAL LISO COR BRANCA. TAMANHO:68CM X 48CM. TAMANHO ESPECIFICADO CONSIDERA APENAS ÁREA DO CORPO. SEM AS ALÇAS. COMPOSIÇÃO: TECIDO 100% POLIÉSTER. DESCRIÇÃO: TECIDO LISO DE OXFORD OU TERGAL. VIÉS LATERAL
Quantidade:	1.692
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	19,33
Valor Final:	10,00
Valor Total:	16.920,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0002
Descrição:	BLUSA EM PV COM LOGOTIPO FUNDAMENTAL JUVENIL DE ACORDO COM ANEXO, NOS TAMANHOS: P, M E G
Quantidade:	7.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	22,33
Valor Final:	9,30
Valor Total:	66.960,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo:	PV
Item:	0003
Descrição:	BOLSA MOCHILA CONFECCIONADA EM NYLON COM ZYPER TAMANHO 30 CM DE ALTURA C 42 CM DE COMPRIMENTO X 13 CM DE LARGURA. BOLSO EXTERNO 22CM DE ALTURA X 34CM COMPRIMENTO X 4 CM DE LARGURA. ALÇA DE OMBRO COM REGULAGEM, 2 CALÇAS DE MÃO DE MOCHILA
Quantidade:	10.170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	23,50
Valor Final:	12,50
Valor Total:	127.125,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0004
Descrição:	BOLSA PARA EVENTOS (CONFERENCIA) BOLSA EM TNT COM GRAVAÇÃO DE LOGO PERSONALIZADO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, MEDIDA 44 CM DE LARG X 40 CM DE ALTURA, FECHAMENTO EM ULTRASSOM OU COSTURA, ALÇA DE TNT COR A DEFINIR
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	19,50
Valor Final:	9,50
Valor Total:	11.400,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0005
Descrição:	BONÉ EM BRIM NA COR AZUL, TODO FORRADO COM REGULAGEM NO TAMANHO. APLICAÇÃO DO LOGOTIVO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, MODELO BÁSICO.
Quantidade:	8.669
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	25,00
Valor Final:	7,99
Valor Total:	69.265,31
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo:	Brim
Item:	0006

Descrição:	BONÉS COM PROTEÇÃO PARA PESCOÇO, TAMANHO ÚNICO (ADULTO)
Quantidade:	8.664
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	30,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	103.968,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo:	Protetor
Item:	0007
Descrição:	BOINA PADRONIZADA COM LOGOTIPO BORDADA DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA CORES E TAMANHOS VARIADOS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	77,50
Valor Final:	48,50
Valor Total:	5.820,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0008
Descrição:	BERMUDAS CARGO EM BRIM M. 36 AO 46 NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	68,33
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0009
Descrição:	CALÇAS COMPRIDAS CARGO EM BRIM COM FAIXA REFLETIVA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, NO TAMANHO 36
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	81,67
Valor Final:	62,50
Valor Total:	3.375,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0010
Descrição:	CALÇAS COMPRIDAS CARGO EM BRIM COM FAIXA REFLETIVA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, NO TAMANHO 38
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	81,67
Valor Final:	43,50
Valor Total:	3.915,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0011
Descrição:	CALÇAS COMPRIDAS CARGO EM BRIM COM FAIXA REFLETIVA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, NO TAMANHO 40
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	81,67
Valor Final:	57,50
Valor Total:	6.325,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0012
Descrição:	CALÇAS COMPRIDAS CARGO EM BRIM COM FAIXA REFLETIVA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, NO TAMANHO 42
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	81,67
Valor Final:	59,50
Valor Total:	2.975,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0013
Descrição:	CALÇAS COMPRIDAS CARGO EM BRIM COM FAIXA REFLETIVA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, NO TAMANHO 44
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	85,00
Valor Final:	63,50
Valor Total:	635,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0014
Descrição:	CALÇAS COMPRIDAS CARGO EM BRIM COM FAIXA REFLETIVA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, NO TAMANHO 46
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	85,00
Valor Final:	61,00
Valor Total:	610,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0015
Descrição:	CALÇA COMPRIDA CARGO EM BRIM COM BOLSO INTERNO E COSTURA EM TRÊS LINHAS TAMANHOS VARIADOS, COR DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.
Quantidade:	2.748
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	85,00
Valor Final:	37,00
Valor Total:	101.676,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo:	Brim
Item:	0016
Descrição:	CAMISA EM BRIM NA COR AZUL E FAIXA REFLETICA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, NO TAMANHO G
Quantidade:	294
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	78,33
Valor Final:	39,00
Valor Total:	11.466,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo:	Brim
Item:	0017
Descrição:	CAMISA EM BRIM NA COR AZUL E FAIXA REFLETIVA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, NO TAMANHO GG
Quantidade:	222
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	83,33
Valor Final:	38,50
Valor Total:	8.547,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0018
Descrição:	CAMISA EM BRIM NA COR AZUL E FAIXA REFLETIVA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, NO TAMANHO P.
Quantidade:	258
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	76,67
Valor Final:	38,50
Valor Total:	9.933,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0019
Descrição:	CAMISA EM BRIM NA COR AZUL E FAIXA REFLETIVA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, NO TAMANHO M.
Quantidade:	366
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	76,67
Valor Final	39,00
Valor Total	14.274,00
Situação	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo:	Brim
Item:	0020
Descrição	CAMISA EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE) COR BRANCA, FIO 30.1) C/ LOGOTIPO SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO, NO TAMANHO: P, M, G INFANTIS
Quantidade:	3.158
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,67
Valor Final:	9,30
Valor Total:	29.369,40
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo:	Brim
Item:	0021
Descrição	CAMISA EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1) COM SUBLIMAÇÃO SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO TAMANHOS E CORES VARIADAS.
Quantidade	18.192
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	200.112,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo:	PV
Item:	0022
Descrição:	CAMISA EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COR AZUL, FIO 30.1) C/ LOGOTIPO SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO, NO TAMANHO G
Quantidade:	177
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,33
Valor Final:	10,50
Valor Total:	1.858,50
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo:	PV
Item:	0023
Descrição:	CAMISA EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COR AZUL, FIO 30.1) C/ LOGOTIPO SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO, NO TAMANHO GG
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	10,50
Valor Total:	1.627,50
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo:	PV
Item:	0024
Descrição	CAMISA EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COR AZUL, FIO 30.1) C/ LOGOTIPO SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO, NO TAMANHO M
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,33
Valor Final:	10,50
Valor Total:	2.257,50
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo:	PV
Item:	0025
Descrição:	CAMISA EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COR AZUL, FIO 30.1) C/ LOGOTIPO SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO, NO TAMANHO P
Quantidade:	168
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,33
Valor Final:	10,50
Valor Total:	1.764,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo:	PV

Item:	0026
Descrição:	CAMISA EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COR AZUL, FIO 30.1) C/ LOGOTIPO SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO, NOS TAMANHOS VARIADOS.
Quantidade:	1.344
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,33
Valor Final:	10,50
Valor Total:	14.112,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo:	PV
Item:	0027
Descrição:	CAMISA FEMININA EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COSTURADAS NAS LATERAIS E COM DESENHOS PINTADOS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO, COM MANGAS E GOLAS DE PUNHO. TAMANHOS E CORES VARIADOS
Quantidade:	3.310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,67
Valor Final:	10,50
Valor Total:	34.755,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo:	PV
Item:	0028
Descrição:	CAMISA GOLA POLO (PIQUET) MANGA CURTA COM LOGOTIPO SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO NAS CORES VARIADAS NOS TAMANHOS: P, M, G, GG
Quantidade:	14.035
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	45,33
Valor Final:	34,50
Valor Total:	484.207,50
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0029
Descrição:	CAMISA GOLA REDONDA FEMININA BABYLOOK EM MALHA FIO 30.1, COSTURADAS NA LATERAL COM LOGOTIPO SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO, NOS TAMANHOS E CORES VARIADAS.
Quantidade:	4.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	32,67
Valor Final:	10,50
Valor Total:	48.300,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo:	Babylook
Item:	0030
Descrição:	CAMISA GOLA POLO V EM MALHA FIO 30.1 TAM P, M, G E GG, COSTURAS NA LATERAL E BORDADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO, NOS TAMANHOS E CORES VARIADAS.
Quantidade:	11.664
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	41,00
Valor Final:	33,75
Valor Total:	393.660,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0031
Descrição:	CAMISA MASCULINA EM MALHA FIO 30.1 TAMANHOS, P.M.G.GG, COSTURADAS NA LATERAL E COM DESENHOS PINTADOS DE ACORDO COM AS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO, COM MANGAS EM PUNHO E GOLA POLO
Quantidade:	3.696
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	33,33
Valor Final:	10,50
Valor Total:	38.808,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo:	30.1
Item:	0032
Descrição:	CAMISA, MANGA LONGA EM ALGODÃO FIO 30, TAMANHOS M E G, CORES VARIADAS, COM SUBLIMAÇÃO, DE ACORDO COM AS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO
Quantidade:	7.680
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 37,33
Valor Final: 13,00
Valor Total: 99.840,00
Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo: Algodão

Item: 0033
Descrição: CAMISA, MANGA CURTA EM ALGODÃO FIO 30, TAMANHOS, CORES VARIADAS, COM SUBLIMAÇÃO, DE ACORDO COM AS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO
Quantidade: 14.304
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 28,67
Valor Final: 10,50
Valor Total: 150.192,00
Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo: Algodão

Item: 0034
Descrição: CAMISA- SAMU, EM POLIVISCOSE, MANGA CURTA, COR AZUL MARINHO TAMANHOS P, M, G, GG E EG (QUANTIDADES DE CADA TAMANHO A DEFINIR), COM SERIGRAFIA LADO DIREITOFRENTE EMBLEMA DO SAMU 192 MEDINDO 07CM POR 11CM DE ALTURA, ACIMA DELE A FUNÇÃO (TÉCNICO DE ENFERMAGEM E CONDUCTOR). A LOGOMARCA SAMU192, BANDEIRAS E FUNÇÕES DEVEM SER SERIGRAFADOS NA CAMISETA. MANGA DIREITA: LOGOMARCA DA SAMU 192 LOCALIZADA LATERALMENTE, MEDINDO DO OMBRO PARA BAIXO 5CM PARA A APLICAÇÃO - MEDINDO 07 CM POR 11CM. MANGA ESQUERDA: BANDEIRA DO PARÁ E MUNICÍPIO DE CAPANEMA, MEDINDO 3.5CM POR 4,5 CM CADA UMA (PA EM CIMA E CAPANEMA EM BAIXO). - APLICADAS A 5 CM DO OMBRO. COSTAS LOGOMARCA DO SAMU 192 MEDINDO 15CM X25CM. AS CAMISETAS DEVERÃO TER GARANTIA QUANTO AO DESENVOLVIMENTO APÓS A LAVAGEM COMUM, FORMAÇÃO DE BOLINHAS, ESGARÇAR E SOLTAR O MATERIAL USADO NA SERIGRAFIA.
Quantidade: 840
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 76,67
Valor Final: 14,00
Valor Total: 11.760,00
Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo: Samu

Item: 0035
Descrição: CAMISETA EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), SUBLINHADA TAMANHO G NA COR BRANCA SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO
Quantidade: 1.380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 27,00
Valor Final: 10,50
Valor Total: 14.490,00
Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo: PV

Item: 0036
Descrição: CAMISETA EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), SUBLINHADA TAMANHO GG NA COR BRANCA SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO
Quantidade: 1.380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 27,00
Valor Final: 10,50
Valor Total: 14.490,00
Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo: PV

Item: 0037
Descrição: CAMISETA EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), SUBLINHADA TAMANHO M NA COR BRANCA SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO
Quantidade: 3.060
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 27,00
Valor Final: 10,50
Valor Total: 32.130,00
Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo: PV

Item: 0038
Descrição: CAMISETA EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), SUBLINHADA TAMANHO P NA COR BRANCA SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO
Quantidade: 2.580
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 27,00
Valor Final: 10,50
Valor Total: 27.090,00
Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo: PV

Item: 0039
Descrição: CAMISETA EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), SUBLINHADA TAMANHO PP NA COR BRANCA SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO
Quantidade: 2.820
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 27,00
Valor Final: 10,50
Valor Total: 29.610,00
Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo: PV

Item: 0040
Descrição: COLETE EM BRIM, PINTURA FRENTE E COSTA DE ACORDO COM AS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO. COM 4 BOLSOS NA PARTE DA FRENTE COM ZIPER, NO TAMANHO G
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 73,33
Valor Final: 53,50
Valor Total: 13.375,00
Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo: SJB

Item: 0041
Descrição: COLETE EM BRIM, PINTURA FRENTE E COSTA DE ACORDO COM AS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO. COM 4 BOLSOS NA PARTE DA FRENTE COM ZIPER, NO TAMANHO GG
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 80,00
Valor Final: 52,50
Valor Total: 12.600,00
Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo: SJB

Item: 0042
Descrição: COLETE EM BRIM, PINTURA FRENTE E COSTA DE ACORDO COM AS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO, COM 4 BOLSOS NA PARTE DA FRENTE COM ZIPER, NO TAMANHO M
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 73,33
Valor Final: 52,50
Valor Total: 13.650,00
Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo: SJB

Item: 0043
Descrição: COLETE EM BRIM, PINTURA FRENTE E COSTA DE ACORDO COM AS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO, COM 4 BOLSOS NA PARTE DA FRENTE COM ZIPER, NO TAMANHO P
Quantidade: 234
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 73,33
Valor Final: 52,50
Valor Total: 12.285,00
Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo: SJB

Item: 0044
Descrição: COLETE ESPORTIVO: COLETE PARA PRÁTICAS ESPORTIVAS: FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER, AREJADO E COM ABERTURA LATERAL; ACABAMENTO EM ELÁSTICO; INDICADO PARA USO EM ESPORTES COLETIVOS UNISSEX, MATERIAL POLIÉSTER, ABERTURA LATERAL. TAMANHOS: P, M, G E GG
Quantidade: 5.160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 34,33
Valor Final: 6,00
Valor Total: 30.960,00

Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo: Esportivo

Item: 0045
Descrição: CONJUNTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL SHORT (HELANÇA) NA COR AZUL MARINHO. CAMISETA PV NOS TAMANHOS P, M, G, COM PUNHO DE VIÉS AMARELO (MASCULINO) DE ACORDO COM ANEXO
Quantidade: 1.848
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,00
Valor Final: 17,50
Valor Total: 32.340,00
Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo: Escolar

Item: 0046
Descrição: CONJUNTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL SHORT-SAJA (HELANÇA) NA COR AZUL MARINHO. CAMISETA PV NOS TAMANHOS P, M, G, COM PUNHO DE VIÉS AMARELO (FEMININO) DE ACORDO COM ANEXO
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,67
Valor Final: 17,50
Valor Total: 31.500,00
Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA.
Modelo: Escolar

Item: 0047
Descrição: CONJUNTO DE SAIA E COLANT MANGA LONGA ESTILO BAILARINA CORES DIVERSAS.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,67
Valor Final: 59,00
Valor Total: 7.080,00
Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo: SJB

Item: 0048
Descrição: JOGO DE UNIFORMES PARA TIME DE FUTEBOL FEMININO JUVENIL COM 12 CAMISETAS E 12 SHORTES, CORES E LOGO SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO, TAMANHOS VARIADOS.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,00
Valor Final: 66,50
Valor Total: 7.980,00
Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo: SJB

Item: 0049
Descrição: JOGO DE UNIFORMES PARA TIME DE FUTEBOL MASCULINO JUVENIL COM 12 CAMISETAS E 12 SHORTES, CORES E LOGO SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO, TAMANHOS VARIADOS.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,00
Valor Final: 66,50
Valor Total: 7.980,00
Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo: SJB

Item: 0050
Descrição: JALECO LONGO EM BRIM - JALECO PRODUZIDO NO TECIDO BRIM (100% ALGODÃO) MANGA LONGA, SEM BORDADO, COM TRÊS BOLSOS, SENDO DOIS INFERIORES E UM SUPERIOR ESQUERDO, TECIDO: BRIM LEVE, GRAMATURA: 213 G/M². COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, CORES E TAMANHOS VARIADOS.
Quantidade: 1.248
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,67
Valor Final: 74,00
Valor Total: 92.352,00
Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo: SJB

Item: 0051

Descrição:	SHORT ESPORTIVO: HELANCA NAS CORES VARIADAS, SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO, TAMANHOS P, M, G
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	41,00
Valor Final:	23,50
Valor Total:	5.640,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0052
Descrição:	FRONHAS PARA TRAVESSEIROS, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 60 CM X 40CM X 10 CM. EM TECIDO PERCAL 150 FIOS OU SUPERIOR, NA COR BRANCA E NA COR AZUL.
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,00
Valor Final:	19,50
Valor Total:	2.574,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0053
Descrição:	LENÇOL PARA CAMA ADULTO EM TECIDO TRITONE NA COR AZUL ROYAL.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	57,67
Valor Final:	46,50
Valor Total:	16.740,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0054
Descrição:	LENÇOL PARA CAMA SOLTEIRO EM TECIDO TRICOLINE
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	52,00
Valor Final:	39,50
Valor Total:	21.330,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0055
Descrição:	LENÇOL PARA BERÇO EM TECIDO TRICOLINE NA COR AZUL ROYAL.
Quantidade:	168
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	45,33
Valor Final:	35,00
Valor Total:	5.880,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0056
Descrição:	LENÇOL COM ELASTICO TECIDO TRICOLINE, MDINDO 88X188X22 CM, NA COR AZUL ROYAL.
Quantidade:	6.060
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	60,33
Valor Final:	49,50
Valor Total:	299.970,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB
Item:	0058
Descrição:	TOALHA DE MESA COM NO MINIMO 60% DE ALGODÃO, CORES VARIADAS, MEDIDA MINIMA 1,60 X 2,50 M
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	61,00
Valor Final:	48,00
Valor Total:	576,00
Situação:	Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo:	SJB

Item: 0059
Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EM MALHA ALGODÃO, CONFECCIONADAS DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DO MINISTÉRIO DA SAÚDE
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 2,50
Valor Total: 3.000,00
Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo: SJB

Item: 0060
Descrição: ABADÁ- MODELO COM OU SEM MANGA -100% POLIESTER- ESTAMPA SUBLIMÁTICA, CORES E LOGO SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,00
Valor Final: 16,00
Valor Total: 6.720,00
Situação: Homologado em 11/03/2021 14:14:53 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP
Modelo: SJB

FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

Autoridade Competente